冕宁县考核招聘教师补充协议书
甲方：
乙方：            身份证号：
经甲乙双方自愿协商，达成如下协议：
一、乙方与甲方签订《全国普通高等学校毕业生就业协议书》后，若乙方违约，须向甲方缴纳违约金5000元（伍仟元）。

二、聘用人员中，2018年往届毕业生应于2019年3月6日至7日到冕宁县人力资源和社会保障局和冕宁县教育局报到，2019年应届毕业生于2019年8月5日至6日到冕宁县人力资源和社会保障局和冕宁县教育局，逾期未报到的取消聘用资格。报到时，须出具毕业证书、学位证、教师资格证、教育部学历证书电子注册备案表（在中国高等教育学生信息网[http://www.chsi.com.cn/]通过“学历查询”打印《教育部学历证书电子注册备案表》），并提交个人档案、报到证，缺一均视为乙方违约，须向甲方缴纳违约金，并将毕业生全部材料退回原校，同时取消招聘资格。

三、乙方到所聘单位报到后，须服从单位安排，在冕宁县教育系统最低服务期为6年。如报到后未履行最低服务期限，经甲方同意并向甲方缴纳60000元（陆万元整）的违约金后，方可办理相关手续。
四、甲方负责为乙方提供工作岗位，并按国家规定解决编制和工资待遇。
甲方：
联系电话：              联系电话：

乙方(签字)：

联系电话：

2019年  月   日

PAGE
2